
08:00 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 80 MTS PLANOS

1 34 ROSAS FONSECA ANDREA CATALINA 06/06/2004 BOYACA 10,6 Q

2 16 GIRALDO RODRIGUEZ MARIANA 16/04/2003 BOGOTA D.C. 10,7 Q

3 73 MOSQUERA URBANO PAULA ANDREA 17/02/2004 CUNDINAMARCA 10,8 Q

4 132 MARIN SEPULVEDA LAURA VALENTINA 27/09/2003 TOLIMA 10,9 q

5 77 MAMBY ZAPATA VALERIA 30/06/2003 META 11,2

6 52 PERDOMO CEBALLOS LAURA CAMILA 26/04/2004 CAQUETA 12,2

51 MUÑOZ GIRALDO VALENTINA 06/02/2003 CAQUETA

08:00 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 80 MTS PLANOS

1 103 PEÑA TORRES ANGELY PAOLA 09/04/2003 SANTANDER 10,4 Q

2 23 MOSQUERA TANGARIFE KAROL DAYANA 04/11/2004 BOGOTA D.C. 10,6 Q

3 72 SOTOMONTE ROMERO MICHELLE ALEJANDRA 02/08/2003 CUNDINAMARCA 10,7 Q

4 47 CARMONA PEÑA LUISA FERNANDA 19/07/2003 CAQUETA 10,8 q

5 127 RENTERIA BECERRA ANA LISETH 12/05/2003 PUTUMAYO 11.0

6 120 SANTIAGO DIAZ LUISA FERNANDA 07/06/2003 NORTE DE SANTANDER 11,2

7 83 POSSO PAEZ MICHELL 09/02/2003 META 11,4

08:00 a.m. Juvenil - VARONES IMPULSO DE BALA Final

1 185 OCHOA SALAZAR LUIS ALBERTO 09/12/2001 CAQUETA 13,82

2 265 GONZALEZ CABRERA JESUS SANTIAGO 04/01/2000 HUILA 13.00

3 234 BARBOSA AMAYA ERICK DANIEL 23/02/2001 SANTANDER 12.53

4 216 ARIAS RINCON GABRIEL ESNEIDER 11/09/2000 CUNDINAMARCA 11.97

5 175 PAEZ BUITRAGO JOHAN SEBASTIAN 22/12/2000 BOYACA 10,74

6 157 ZULETA AMEZQUITA MATEO 30/09/2001 BOGOTA D.C. 10,63

7 227 VILLAMIL VALLECILLA KEVIN ALEJANDRO 12/12/2000 META 10.29

8 251 CLADERON RANGEL IVAN ANDRES 26/01/2001 NORTE DE SANTANDER 10.22

9 288 AROCA MANJARREZ SEBASTIAN 20/03/2001 TOLIMA 10.04

10 289 HORTA DARIO 02/06/2002 CAQUETA 9.39

RESULTADOS

Pista de Atletismo INDEPORTES BOYACA

30 y 31 de Agosto de 2017

30 de agosto de 2017

PRIMERA JORNADA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

Semifinal - Serie 2

LIGA

Semifinal - Serie 1

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

APELLIDOS

Fecha:

ORDEN NUMERO

Tunja - Boyaca

JORNADA:

NOMBRES FECHA NAC.

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 163 MORALES CARDENAS ANDERSON FRANCISCO X 31,01 31,77 28.30 X X 31,77 5

2º 169 BRIJALDO SANABRIA MATEO NICOLAS 40,73 41,35 - X X X 41,35 1

3º 228 DUCER FARFAN CARLOS EDINSON 33,23 X X X X 32,63 33,23 4

4º 240 AYALA CARREÑO PEDRO 36,38 34,84 34,31 33,02 34,17 34,8 36,38 3

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



08:45 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 80 MTS PLANOS

1 167 FRANCO NOEL MAXIMILIANO 30/04/2003 BOGOTA D.C. 9,4 Q

2 202 SOLER CHACON JUAN CAMILO 10/07/2003 CUNDINAMARCA 9,4 Q

3 177 PEREZ GOMEZ JULIAN ESTIVEN 08/07/2003 BOYACA 9,9 Q

4 224 ROMERO CASTAÑEDA MIGUEL DAVID 11/06/2003 META 10.0 q

5 189 PASTRANA MUÑOZ DUVAN ANDRES 09/10/2003 CAQUETA 10,5

6 190 CHALA MORA SERGIO JULIAN 22/10/2003 CAQUETA 10,6

215 TOVAR PRADA FEDERICO ALEJANDRO 17/04/2003 CUNDINAMARCA

08:45 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 80 MTS PLANOS

1 239 CARO MARTINEZ LUDWING 17/02/2003 SANTANDER 8,9 Q

2 158 HERNANDEZ RODRIGUEZ JHOJAN ARLEY 06/02/2003 BOGOTA D.C. 9,5 Q

3 213 PRADA SALAZAR JULIAN CAMILO 21/05/2003 CUNDINAMARCA 9,7 Q

4 281 BEJARANO MONTES DAVID FELIPE 09/09/2003 TOLIMA 9,9 q

5 267 ARARAT LEON EDWIN STIVEN 17/03/2003 PUTUMAYO 10.0

6 195 YUSUNGUAIRA GALLEGO CARLOS JAVIER 08/01/2003 CAQUETA 11.0

250 FLÓREZ SUÁREZ DARWIN STIVEN 16/04/2003 NORTE DE SANTANDER DNF

09:30 a.m. Juvenil - DAMAS 100 MTS PLANOS

1 11 PINTO BARRETO LAURA ALEJANDRA 07/01/2001 BOGOTA D.C. 12,6 Q

2 60 NIETO MARÍN HELENA 16/04/2001 CUNDINAMARCA 12,8 Q

3 32 GARCIA LOPEZ TANYA LIZETH 08/07/2001 BOYACA 12,9 Q

4 54 FAJARDO ESTUPIÑAN LILIBERT 04/08/2001 CAQUETA 13.0 q

5 78 VIAFARA MINA LESLIE HASBLEIDY 25/10/2002 META 14,2

97 JIMENEZ CABALLERO AURA CRISTINA 08/01/2000 SANTANDER DNS

09:30 a.m. Juvenil - DAMAS 100 MTS PLANOS

1 95 FUENTES GARCIA ELIANA 20/04/2001 SANTANDER 12.2 Q

2 12 MENDIETA RODRIGUEZ MARIA CAMILA 05/12/2001 BOGOTA D.C. 12.4 Q

3 111 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER 12.5 Q

4 131 BURITICA GONGORA YURI CAMILA 01/02/2002 TOLIMA 12.7 q

5 128 CASTILLO BURBANO NALLELY CAROLINA 22/01/2002 PUTUMAYO 13.0

55 MALTE MONROY MARIA CAMILA 14/06/2001 CAQUETA DNS

NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

Semifinal - Serie 1

Semifinal - Serie 2

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

MARCA

MARCA

APELLIDOS

FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC.

Semifinal - Serie 1

LIGA

NUMERO APELLIDOS

ORDEN NUMERO

ORDEN NOMBRES

Semifinal - Serie 2

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 163 MORALES CARDENAS ANDERSON FRANCISCO X 31,01 31,77 28.30 X X 31,77 5

2º 169 BRIJALDO SANABRIA MATEO NICOLAS 40,73 41,35 - X X X 41,35 1

3º 228 DUCER FARFAN CARLOS EDINSON 33,23 X X X X 32,63 33,23 4

4º 240 AYALA CARREÑO PEDRO 36,38 34,84 34,31 33,02 34,17 34,8 36,38 3

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



09:50 a.m. Juvenil - VARONES 100 MTS PLANOS

1 242 HERNANDEZ CARDILES ENMANUEL 09/11/2000 SANTANDER 10,9 Q

2 258 URIBE PEÑARANDA BRIAN ALEJANDRO 01/09/2001 NORTE DE SANTANDER 11,1 Q

3 180 TORRES MARTINEZ ANGEL FERNANDO 10/01/2000 BOYACA 11,3 Q

4 217 VELEZ SANTIAGO NICOLAS 01/12/2000 META 11,6

5 214 LOPEZ OSPINA NICOLAS ANDRES 09/02/2002 CUNDINAMARCA 11,7

6 191 FIGUEROA LEYTON JHORMAN 29/05/2000 CAQUETA 11,8

153 GOMEZ OSORIO DIEGO ANDRES 05/05/2001 BOGOTA D.C. DNS

09:50 a.m. Juvenil - VARONES 100 MTS PLANOS

1 256 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER 10,8 Q

2 166 ESCOBAR MENDIVELSO FREDY ALEXANDER 14/11/2000 BOGOTA D.C. 10,9 Q

3 277 VARELA MORA DANIEL FELIPE 20/03/2001 TOLIMA 11,2 Q

4 275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 01/12/2000 TOLIMA 11,3 q

5 270 ZARAMA GUETIO ALEXIS ANDRES 18/05/2001 PUTUMAYO 11,5 q

198 VALENCIA GARRIDO CESAR HORACIO 29/07/2001 CAQUETA DNS

10:00 a.m. Juvenil - DAMAS IMPULSO DE BALA Final

1 44 ORTIZ CIFUENTES BRIGITTE 01/08/2001 CAQUETA 11,66

2 21 MILANES DIAZ NAIROBY SOFIA 14/11/2001 BOGOTA D.C. 11.40

3 13 MENA PEREA NATHALIA 19/10/2000 BOGOTA D.C. 10.08

4 92 OJEDA DÍAZ CLAUDIA 18/07/2000 META 9.70

5 35 REYES RODRIGUEZ JOELYN VALENTINA 25/09/2000 BOYACA 9,43

6 102 YEPEZ VARGAS ANGELY PAOLA 12/08/2000 SANTANDER 9,07

7 134 SALGADO LEAL CATALINA 08/03/2000 TOLIMA 8,35

8 68 BUITRAGO MARTHA PATRICIA 13/08/2001 CUNDINAMARCA 8,32

9 65 IBAGON RODRIGUEZ EMILY 15/07/2002 CUNDINAMARCA 7.40

10 112 GARCIA CORREA ANGIE GABRIELA 16/10/2002 NORTE DE SANTANDER 6,81

86 ROJAS KAROL 01/10/2001 META

10:00 a.m. Juvenil - DAMAS 1500 MTS PLANOS Final

1 62 SIERRA JIMENEZ ALEJANDRA 22/02/2001 CUNDINAMARCA 4.48.3

2 31 CORONADO FUENTES ANGIE LORENA 11/10/2001 BOYACA 5.11.8

3 25 DIAZ ROMERO DANNA VALENTINA 09/04/2002 BOGOTA D.C. 5.15.6

4 46 ACOSTA ROJAS LAURA SOFIA 17/03/2001 CAQUETA 6.14.6

5 117 BOTELLO CRISTANCHO ERIKA YURLEY 08/09/2000 NORTE DE SANTANDER 6.17.7

6 129 FAJARDO HERNANDEZ KAREN DAYANA 23/01/2000 TOLIMA 6.46.1

7 101 QUIROGA MEJIA SARA ISABEL 05/12/2002 SANTANDER 7.09.6

8 91 MENJUREN RINCON MICHAEL ALEJANDRA 23/05/2000 META 10.01.8

113 VILLAMIZAR DIANA YULIET 07/01/2001 NORTE DE SANTANDER DNF

123 VARGAS PABON BLANCA LEIDY 06/04/2001 PUTUMAYO DNF

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

Semifinal Serie 2

Semifinal - Serie 1

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 13 MENA PEREA NATHALIA 9.99 9.20 9.84 10.08 9.32 9.93 10.08 3

2º 35 REYES RODRIGUEZ JOELYN VALENTINA 9.43 6.54 9.21 9.26 3.19 8.13 9.43 5

3º 44 ORTIZ CIFUENTES BRIGITTE 10.99 10.47 11.66 10.27 11.36 10.96 11.66 1

4º 68 BUITRAGO MARTHA PATRICIA 8.08 7.57 8.32 7.93 X X 8.32 8

5º 86 ROJAS KAROL 7

6º 92 OJEDA DÍAZ CLAUDIA 9.70 9.05 9.37 8.90 9.47 9.60 9.70 4

7º 102 YEPEZ VARGAS ANGELY PAOLA 8.56 7.68 7.92 8.23 9.07 8.46 9.07 6

8º 112 GARCIA CORREA ANGIE GABRIELA 6.30 6.55 6.81 6.81 10

9º 134 SALGADO LEAL CATALINA 7.61 8.35 8.06 8.13 7.84 8.03 8.35 7

10º 65 IBAGON RODRIGUEZ EMILY 7.40 5.43 7.08 7.40 9

11º 21 MILANES DIAZ NAIROBY SOFIA 8.90 11.40 10.44 10.12 11.13 10.58 11.40 2

Nº

INTENTOS

IMPULSION BALA

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



10:20 a.m. Juvenil - VARONES 1500 MTS PLANOS Final

1 171 GONZALEZ CASTRO ESTEBAN ALFONSO 04/11/2001 BOYACA 4.19.7

2 201 MURILLO MENDOZA DAVID SANTIAGO 06/04/2000 CUNDINAMARCA 4.19.8

3 151 ABRIL PEÑA ANDRES FELIPE 23/11/2000 BOGOTA D.C. 4.28.4

4 253 MONTAÑEZ BALAGUERA DAIRON NAYIB 06/08/2000 NORTE DE SANTANDER 4.35.4

5 245 DURAN HERRERA GEOVANY 14/09/2001 SANTANDER 4.43.2

6 284 POSADA ORTIZ JHON EDUARD 28/11/2000 TOLIMA 5.05.5

7 222 MONTOYA GARZON FERNANDO 06/07/2000 META 3.30.5

8 272 MARIN ORTIZ DANIEL ELIECER 04/10/2000 PUTUMAYO 5.43.3

9 188 FERNANDEZ CHAVEZ JOHAN STIVEN 16/04/2002 CAQUETA 5.50.3

10 192 QUINTERO CADENA CARLOS ANDRES 06/06/2001 CAQUETA 6.00.9

194 CUELLAR VARGAS DIEGO FERNANDO 16/09/2000 CAQUETA DNS

280 GONZALEZ SALINAS NICOLAS 07/04/2001 TOLIMA DNS

10:30 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 80 MTS PLANOS Final

1 34 ROSAS FONSECA ANDREA CATALINA 06/06/2004 BOYACA 10,2

2 103 PEÑA TORRES ANGELY PAOLA 09/04/2003 SANTANDER 10,3

3 72 SOTOMONTE ROMERO MICHELLE ALEJANDRA 02/08/2003 CUNDINAMARCA 10,5

4 23 MOSQUERA TANGARIFE KAROL DAYANA 04/11/2004 BOGOTA D.C. 10,8

5 16 GIRALDO RODRIGUEZ MARIANA 16/04/2003 BOGOTA D.C. 10,9

6 47 CARMONA PEÑA LUISA FERNANDA 19/07/2003 CAQUETA 11,2

7 132 MARIN SEPULVEDA LAURA VALENTINA 27/09/2003 TOLIMA 11,8

8 73 MOSQUERA URBANO PAULA ANDREA 17/02/2004 CUNDINAMARCA 12.0

10:40 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 80 MTS PLANOS Final

1 239 CARO MARTINEZ LUDWING 17/02/2003 SANTANDER 8,9

2 158 HERNANDEZ RODRIGUEZ JHOJAN ARLEY 06/02/2003 BOGOTA D.C. 9,2

3 167 FRANCO NOEL MAXIMILIANO 30/04/2003 BOGOTA D.C. 9,3

4 202 SOLER CHACON JUAN CAMILO 10/07/2003 CUNDINAMARCA 9,4

5 177 PEREZ GOMEZ JULIAN ESTIVEN 08/07/2003 BOYACA 9,7

6 213 PRADA SALAZAR JULIAN CAMILO 21/05/2003 CUNDINAMARCA 9,9

7 224 ROMERO CASTAÑEDA MIGUEL DAVID 11/06/2003 META 10.0

8 281 BEJARANO MONTES DAVID FELIPE 09/09/2003 TOLIMA 10,1

10:50 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS IMPULSO DE BALA Final

8 24 RUIZ RUA NATALY 09/11/2004 BOGOTA D.C. 5.69

9 37 TUNAROZA COTRINA HILDA 18/07/2003 BOYACA 5.56

2 69 RAMIREZ GUZMAN GABRIELA 04/04/2003 CUNDINAMARCA 8.27

1 89 PRADA GONZÁLEZ YESENIA 01/08/2003 META 8.32

3 116 CONTRERAS PARADA MAYERLY 10/02/2003 NORTE DE SANTANDER 7.70

133 MOYA URIBE EDITH JAHANNA 25/07/2003 TOLIMA

7 20 TOLOZA CALA KAROL DANIELA 14/01/2003 BOGOTA D.C. 6.15

6 74 MARTIN MARTIN JURLEY CONSTANZA 08/07/2003 CUNDINAMARCA 6.42

4 99 JIMENEZ CARRASCAL VALENTINA ANDREA 05/05/2003 SANTANDER 7.10

5 70 RIAÑO VIVAS YESSICA YURANY 31/08/2004 CUNDINAMARCA 6.47

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

CARRIL NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 24 RUIZ RUA NATALY 5,69 5,5 - 5,26 5.01 X 5.69 8

2º 37 TUNAROZA COTRINA HILDA 4,83 5,12 6 5.56 9

3º 69 RAMIREZ GUZMAN GABRIELA X 7,63 8,27 7,83 7.87 8.27 8.27 2

4º 89 PRADA GONZÁLEZ YESENIA 7,83 8,27 8.32 7.80 8.14 7.77 8.32 1

5º 116 CONTRERAS PARADA MAYERLY 7,7 7,54 5.96 7.58 7.50 7.69 7.70 3

6º 133 MOYA URIBE EDITH JAHANNA

7º 20 TOLOZA CALA KAROL DANIELA 6,03 X 5,58 X 6.15 5.73 6.15 7

8º 74 MARTIN MARTIN JURLEY CONSTANZA 5,84 X 5.90 6.00 6.42 5.86 6.42 6

9º 99 JIMENEZ CARRASCAL VALENTINA ANDREA 5,76 6,85 6,64 6.76 7.10 6.82 7.10 4

10º 70 RIAÑO VIVAS YESSICA YURANY 6,29 6,04 6,47 6.03 X 6.29 6.47 5

Nº

INTENTOS

IMPULSION BALA

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



10:50 a.m. Juvenil - DAMAS 100 MTS PLANOS Final

1 95 FUENTES GARCIA ELIANA 20/04/2001 SANTANDER 11,9

2 12 MENDIETA RODRIGUEZ MARIA CAMILA 05/12/2001 BOGOTA D.C. 12,1

3 111 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER 12,3

4 60 NIETO MARÍN HELENA 16/04/2001 CUNDINAMARCA 12,5

5 11 PINTO BARRETO LAURA ALEJANDRA 07/01/2001 BOGOTA D.C. 12,6

6 32 GARCIA LOPEZ TANYA LIZETH 08/07/2001 BOYACA 12,7

7 131 BURITICA GONGORA YURI CAMILA 01/02/2002 TOLIMA 12,8

8 54 FAJARDO ESTUPIÑAN LILIBERT 04/08/2001 CAQUETA 12,9

11:00 a.m. Juvenil - VARONES 100 MTS PLANOS Final

1 256 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER 10,7

2 242 HERNANDEZ CARDILES ENMANUEL 09/11/2000 SANTANDER 10,8

3 277 VARELA MORA DANIEL FELIPE 20/03/2001 TOLIMA 10,9

4 166 ESCOBAR MENDIVELSO FREDY ALEXANDER 14/11/2000 BOGOTA D.C. 11,2

5 258 URIBE PEÑARANDA BRIAN ALEJANDRO 01/09/2001 NORTE DE SANTANDER 11,3

6 180 TORRES MARTINEZ ANGEL FERNANDO 10/01/2000 BOYACA 11,4

7 275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 01/12/2000 TOLIMA 11,7

8 270 ZARAMA GUETIO ALEXIS ANDRES 18/05/2001 PUTUMAYO 12.0

11:10 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 800 MTS PLANOS Final

1 105 JIMENEZ MONCADA YESENIA 09/04/2003 SANTANDER 2.24,8

2 39 SALAMANCA CRUZ SWAMY CILENY 14/07/2004 BOYACA 2.28,7

3 63 ESCORCIA CASSIANI DARIANA MARCELA 06/03/2003 CUNDINAMARCA 2.33,6

4 139 FORERO DELGADO XIMENA 04/02/2004 TOLIMA 2.42,2

5 26 CASTELLANOS CAMARGO CAROL SOFIA VALENTINA 28/11/2003 BOGOTA D.C. 2.49,9

6 82 PEÑA NIÑO LUISA FERNANDA 11/09/2003 META 2.55,3

7 24 RUIZ RUA NATALY 09/11/2004 BOGOTA D.C. 3.00,8

8 115 PEÑARANDA RODRIGUEZ NUBIA VICTORIA 16/07/2004 NORTE DE SANTANDER 3.09,5

9 48 PERDOMO GUZMAN LUISA FERNANDA 08/02/2003 CAQUETA 3.10,9

10 124 ORDOÑEZ VALENCIA JENIFER YAIRA 02/05/2003 PUTUMAYO 3.38,2

11 141 CARDONA PAREDES VALEROA 06/04/2003 META 4.00,1

11:20 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 800 MTS PLANOS Final

1 200 ROMERO BALTAN DAGOBERTO 29/01/2003 CUNDINAMARCA 2.14,8

2 178 ROJAS HERNANDEZ JONATAN DAVID 07/02/2003 BOYACA 2.16,7

3 205 PAEZ MARTINEZ DAVID SANTIAGO 19/06/2003 CUNDINAMARCA 2.18,4

4 160 LAGUADO GARCIA JUAN SEBASTIAN 17/07/2003 BOGOTA D.C. 2.24,1

5 279 CAPERA ORTIZ DANIEL SANTIAGO 03/06/2003 TOLIMA 2.26,8

6 186 LOZADA VASQUEZ CAMILO ANDRES 15/12/2003 CAQUETA 2.44,8

7 254 MARTINEZ MUÑOZ WALTER ENRRIQUE 30/01/2003 NORTE DE SANTANDER 3.02,3

8 236 GONZALES ACEVEDO JUAN MANUEL 08/04/2004 SANTANDER 3.09,1

218 RODRGUEZ ZANABRIA CARLOS EDILSON 04/03/2003 META DNS

MARCA

MARCA

MARCA

MARCAORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

CARRIL NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

CARRIL NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



11:50 a.m. Pre_Juvenil - VARONES IMPULSO DE BALA Final

1 249 PERNETT PEÑA GIAN MARCO 20/05/2004 SANTANDER 11.07

2 156 RESTREPO OROZCO DAVID 20/02/2003 BOGOTA D.C. 9,76

3 221 LOPEZ CHALA KEVIN SANTIAGO 02/05/2003 META 9.60

4 162 CORDOBA RAMIREZ ANDRES 29/02/2004 BOGOTA D.C. 9,32

5 262 SANCHEZ RANGEL JUAN SEBASTIAN 11/11/2003 NORTE DE SANTANDER 9.17

6 168 SANCHEZ SOLANO LEANDRO ARTURO 23/09/2003 BOYACA 8.55

7 212 CASTRO RODRIGUEZ ANDRES SANTIAGO 08/09/2003 CUNDINAMARCA 8,09

8 286 AFANADOR TORRES JHONATAN ERNESTO 01/01/2003 TOLIMA 7.27

199 MARIN CUELLAR GUSTAVO ALFONSO 24/07/2003 CAQUETA
215 TOVAR PRADA FEDERICO ALEJANDRO 17/04/2003 CUNDINAMARCA

14:00 P.M Juvenil - DAMAS 400 MTS PLANOS

1 93 GONZALEZ DUARTE MARIA ALEJANDRA 03/06/2000 SANTANDER 59,4

2 18 ARIAS OSORIO DANIELA 17/05/2002 BOGOTA D.C. 1,00,4

3 11 PINTO BARRETO LAURA ALEJANDRA 07/01/2001 BOGOTA D.C. 1,01,4

4 66 PALACIOS RODRIGUEZ JESSICA YURANY 09/12/2000 CUNDINAMARCA 1,02,4

5 129 FAJARDO HERNANDEZ KAREN DAYANA 23/01/2000 TOLIMA 1,04,1

6 107 PERNETH TANIA 11/03/2002 NORTE DE SANTANDER 1,14,1

7 81 ROJAS ACHURY LEIDY DANIELA 18/12/2000 META 1,19,4

8 108 CARRILLO GELVEZ YULIETH AMPARO 20/11/2002 NORTE DE SANTANDER 1,21,3

9 140 TAPIERO GONZALEZ B 12/11/2000 TOLIMA 1,36,0

10 59 CABRERA CHILITO DANIELA ALEJANDRA 24/08/2002 CAQUETA 1,41,2

122 LUCUMI CARABALI RUBI 27/06/2000 PUTUMAYO DNS

75 QUIROGA MORENO NUBIA 10/06/2002 CUNDINAMARCA DNS

14:20 PM Juvenil - VARONES 400 MTS PLANOS

1 152 RESTREPO MUÑOZ SEBASTIAN ALEJANDRO 07/03/2000 BOGOTA D.C. 50,4

2 238 RIAÑO GUERRERO BRAYAN STIWAR 14/06/2000 SANTANDER 51.0

3 207 ROJAS ANGULO KEVIN JEFFREY 31/01/2001 CUNDINAMARCA 53.0

4 211 RUIZ PAEZ JHON ALEXANDER 05/06/2000 CUNDINAMARCA 53,6

5 179 AGUILAR HERNANDEZ EDWARD SANTIAGO 28/06/2000 BOYACA 54,2

6 225 TORRES SANCHEZ ANDRES FELIPE 09/01/2001 META 57,1

7 164 SALCEDO RODRIGUEZ JOHAN ANDRES 01/09/2001 BOGOTA D.C. 58,2

8 257 IBAÑEZ IBAÑEZ JOSE SEBASTIAN 25/03/2000 NORTE DE SANTANDER 59,1

9 193 GONZALEZ MUÑOZ ARBEY 21/02/2001 CAQUETA 59,4

10 266 BERMUDEZ RODRIGUEZ LUIS HEIDER 19/07/2000 PUTUMAYO 1,01,2

11 287 NAVARRO RUBIO JORGE LUIS 25/09/2001 TOLIMA 1,04,4

12 187 POLANIA VARGAS BLADIMIR 22/07/2002 CAQUETA 1,05,8

Final - Serie 1

30 de agosto de 2017

SEGUNDA JORNADA

Final - Serie 1

APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO

MARCAORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

Fecha:

JORNADA:

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 156 RESTREPO OROZCO DAVID 8.50 X 8.53 9.76 9.74 9.65 9.76 2

2º 199 MARIN CUELLAR GUSTAVO ALFONSO 9

3º 212 CASTRO RODRIGUEZ ANDRES SANTIAGO 7.82 7.48 8.09 8.02 7.26 7.52 8.09 7

4º 221 LOPEZ CHALA KEVIN SANTIAGO 9.45 9.60 X X 9.55 9.49 9.60 3

5º 249 PERNETT PEÑA GIAN MARCO 10.39 10.41 10.45 10.75 10.41 11.07 11.07 1

6º 262 SANCHEZ RANGEL JUAN SEBASTIAN 9.17 8.74 8.35 8.99 9.12 8.94 9.17 5

7º 286 AFANADOR TORRES JHONATAN ERNESTO 7.27 6.96 X X X X 7.27 8

8º 215 TOVAR PRADA FEDERICO ALEJANDRO 6

9º 162 CORDOBA RAMIREZ ANDRES 7.37 8.37 8.48 8.94 9.21 9.32 9.32 4

10º 168 SANCHEZ SOLANO LEANDRO ARTURO 8.55 8.22 X X 8.26 8.54 8.55 6

Nº

INTENTOS

IMPULSION BALA

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



14:30 P.M Pre_Juvenil - DAMAS SALTO LARGO Final

1 22 LAGOS PIÑEROS LUISA ALEJANDRA 17/09/2003 BOGOTA D.C. 4,68

2 94 POLANCO MARTINEZ GABRIELA 14/07/2004 SANTANDER 4,66

3 132 MARIN SEPULVEDA LAURA VALENTINA 27/09/2003 TOLIMA 4,58

4 41 DIAZ DAZA MARGIE 11/06/2003 BOYACA 4.30

5 63 ESCORCIA CASSIANI DARIANA MARCELA 06/03/2003 CUNDINAMARCA 4,29

6 114 PALACIOS LEMUS MARLYN YULEYDIS 25/08/2004 NORTE DE SANTANDER 4,12

7 70 RIAÑO VIVAS YESSICA YURANY 31/08/2004 CUNDINAMARCA 3,77

8 87 TORO GARCÍA CLAUDIA PATRICIA 27/06/2004 META 2,46

53 OSORIO ALVIS DIANY LIZETH 25/04/2001 CAQUETA DNS

79 PEREZ CARDENAS LAURA VALENTINA 24/01/2002 META DNS

18 ARIAS OSORIO DANIELA 17/05/2002 BOGOTA D.C. DNS

134 SALGADO LEAL CATALINA 08/03/2000 TOLIMA DNS

14:30 P.M Juvenil - VARONES LANZAMIENTO DE JABALINA Final

1 226 VANEGAS ESTRADA YILDER ALEJANDRO 22/04/2000 META 58,84

2 182 ARANGO PINEDA CRISTIAN ANDRES 02/02/2000 BOYACA 47,33

3 210 VALLE ZAMBRANO SEIDER JAVIER 14/02/2001 CUNDINAMARCA 44,86

4 246 CABARCAS NIETO JOHAN ALFREDO 15/08/2000 SANTANDER 40,15

5 164 SALCEDO RODRIGUEZ JOHAN ANDRES 01/09/2001 BOGOTA D.C. 31,63

6 259 RAMIREZ RAMIREZ JORGE ENRIQUE 23/11/2001 NORTE DE SANTANDER 29,01

7 283 GRANADOS REYES YORMAN YAIR 08/06/2000 TOLIMA 27,22

8 151 ABRIL PEÑA ANDRES FELIPE 23/11/2000 BOGOTA D.C. 10,78

220 CRUZ MARQUEZ YEIDER STIVEN 25/09/2002 META

14:40 P.M Juvenil - DAMAS 3000 MTS PLANOS Final

1 33 ALBARRACIN LOPEZ LAURA VANESSA 27/11/2002 BOYACA 11,15,5

2 29 PEREZ VARGAS JESYCA TATIANA 11/06/2000 BOYACA 11,29,1

3 118 JAIME BAYONA LAUDITH 07/10/2001 NORTE DE SANTANDER 11,29,4

4 75 QUIROGA MORENO NUBIA 10/06/2002 CUNDINAMARCA 12,13,0

5 19 BOHORQUEZ JIMENEZ ANDREA CAMILA 09/02/2000 BOGOTA D.C. 12,16,8

6 136 AREVALO CIFUENTES YEIMY CAROLINA 14/04/2002 TOLIMA 13,32,2

7 80 OYOLA SANCHEZ SARA SHARLENY 05/05/2002 META 17,13,2

46 ACOSTA ROJAS LAURA SOFIA 17/03/2001 CAQUETA DNS

15:00 P.M Juvenil -VARONES 3000 MTS PLANOS Final

1 159 MARTIN LOPEZ WALTER ALFONSO 30/09/2000 BOGOTA D.C. 9,23,6

2 173 PIRA CATOLICO SEGUNDO OMAR 09/08/2000 BOYACA 9,40,7

3 183 FANDIÑO DIAZ JULIAN ANDRES 30/11/2000 BOYACA 9,41,2

4 208 CASALLAS VEGA LUIS ALFONSO 02/08/2001 CUNDINAMARCA 10,02,7

5 276 MURCIA VALENCIA MICHAEL STIVEN 05/04/2000 TOLIMA 10,34,6

6 230 GOMEZ PATIÑO ANDRES FELIPE 10/08/2000 META 10,57,7

7 243 MARTINEZ GUERRERO JONATAN DAVID 26/07/2002 SANTANDER 10,57,7

8 264 PARADA BOHORQUEZ WILSON FERNANDO 30/09/2001 NORTE DE SANTANDER 11,05,5

9 273 RECALDE GARCIA YESID CAMILO 29/10/2002 PUTUMAYO 11,43,6

10 194 CUELLAR VARGAS DIEGO FERNANDO 16/09/2000 CAQUETA 13,39,8

11 192 QUINTERO CADENA CARLOS ANDRES 06/06/2001 CAQUETA 13,59,1

LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC.

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 151 ABRIL PEÑA ANDRES FELIPE 10,8 - - - - - 10,78 8

2º 182 ARANGO PINEDA CRISTIAN ANDRES 46,8 47,3 X 43,02 41,56 47,22 47,33 2

3º 210 VALLE ZAMBRANO SEIDER JAVIER 38,3 44,9 39,89 40.10 39,96 X 44,86 3

4º 220 CRUZ MARQUEZ YEIDER STIVEN

5º 226 VANEGAS ESTRADA YILDER ALEJANDRO 49,5 X 52,69 53,52 X 58,84 58,54 1

6º 246 CABARCAS NIETO JOHAN ALFREDO X 38,2 X X 40,15 X 40,15 4

7º 259 RAMIREZ RAMIREZ JORGE ENRIQUE 26,5 29 28,26 X X X 29,01 6

8º 283 GRANADOS REYES YORMAN YAIR 22,1 X 24,1 27,22 26,83 22,23 27,22 7

9º 164 SALCEDO RODRIGUEZ JOHAN ANDRES 31,6 24,5 26,48 22,26 25,78 21,9 31,63 5

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE JABALINA

APELLIDODORSAL NOMBRE

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 22 LAGOS PIÑEROS LUISA ALEJANDRA 4,68 X 4,4 X X 4.50 4.50 1

2º 41 DIAZ DAZA MARGIE 4,25 4,28 4,3 4,28 4,16 4,26 4,26 4

3º 70 RIAÑO VIVAS YESSICA YURANY X X 3,67 3,58 3,62 3,77 3,77 7

4º 87 TORO GARCÍA CLAUDIA PATRICIA 2,46 X X 1.50 2.30 X X 8

5º 114 PALACIOS LEMUS MARLYN YULEYDIS 4,05 3,09 3,91 4,02 4,12 X X 6

6º 132 MARIN SEPULVEDA LAURA VALENTINA 4,49 4,58 4,48 4,32 4,42 4,57 4,57 3

7º 63 ESCORCIA CASSIANI DARIANA MARCELA 4,19 4,16 4,29 4,15 4.20 4.20 4,29 5

8º 94 POLANCO MARTINEZ GABRIELA 4,66 4,69 4,53 4,42 4,42 4,42 4,66 2

Nº

INTENTOS

SALTO LARGO

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



15:30 P.M Pre_Juvenil - VARONES SALTO LARGO Final

1 156 RESTREPO OROZCO DAVID 20/02/2003 BOGOTA D.C. 6.10

2 154 LONDOÑO DAZA SANTIAGO 19/01/2003 BOGOTA D.C. 6,03

3 176 VARGAS NEGRETE FABIAN MAURICIO 14/02/2003 BOYACA 5,65

4 224 ROMERO CASTAÑEDA MIGUEL DAVID 11/06/2003 META 5,24

5 252 CASTRO RIAÑO JUAN DAVID 20/05/2003 NORTE DE SANTANDER 5,15

6 205 PAEZ MARTINEZ DAVID SANTIAGO 19/06/2003 CUNDINAMARCA 5.10

7 248 SIMANCA SEDANO BRYAN 25/11/2003 SANTANDER 5,03

8 285 LOZANO LOPEZ JHONATAN DAVID 01/08/2003 TOLIMA 4,63

9 219 VERGARA VARAONA JHORMAN ESTIBEN 15/01/2004 META 4,09

275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 01/12/2000 TOLIMA DNS

16:20 P.M Juvenil - DAMAS LANZAMIENTO DE JABALINA Final

1 21 MILANES DIAZ NAIROBY SOFIA 14/11/2001 BOGOTA D.C. 28,58

2 130 RIVERA BOHORQUEZ MANUELA 13/03/2000 TOLIMA 23.90

3 106 MANOSALVA VILLAMIZAR DARCY NATALIA 08/05/2002 SANTANDER 21,53

4 27 VILLAMIL MURCIA YUDY YEBID 12/06/2000 BOYACA 20,64

5 71 SANCHEZ PALACIO SANDRA MILENA 27/08/2002 CUNDINAMARCA 19,69

6 86 ROJAS KAROL 01/10/2001 META 19,53

7 109 RODRIGUEZ SOTO MARTHA LILIANA 14/11/2000 NORTE DE SANTANDER 18,19

8 67 LOZADA VIVAS LINA MARCELA 04/07/2000 CUNDINAMARCA 18,17

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 154 LONDOÑO DAZA SANTIAGO X 6,03 5,68 5,73 X 5.80 5.80 2

2º 176 VARGAS NEGRETE FABIAN MAURICIO X 5,54 5,65 5,19 5,23 5,52 5,52 3

3º 219 VERGARA VARAONA JHORMAN ESTIBEN 3,94 4,09 X X 3,82 3,43 3,43 9

4º 248 SIMANCA SEDANO BRYAN 5,03 4,79 4,62 4,99 5,01 4,82 4,82 7

5º 252 CASTRO RIAÑO JUAN DAVID 5,15 5,1 4.90 4,89 4.90 5,07 5,07 5

6º 285 LOZANO LOPEZ JHONATAN DAVID 4,01 4,63 4,46 3,92 4,59 X X 8

7º 275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE

8º 156 RESTREPO OROZCO DAVID 6,04 6,03 5,89 5,93 5,85 6.10 6.10 1

9º 205 PAEZ MARTINEZ DAVID SANTIAGO 4,93 4.20 5,03 4.90 5.10 5,05 5,05 6

10º 224 ROMERO CASTAÑEDA MIGUEL DAVID 5,14 5,24 4,08 5,07 5.20 4,88 4,88 4

Nº

INTENTOS

SALTO LARGO

APELLIDODORSAL NOMBRE

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 21 MILANES DIAZ NAIROBY SOFIA X X 23,27 25,72 28,58 20,84 28,58 1

2º 27 VILLAMIL MURCIA YUDY YEBID X 19,98 20,17 20,64 18,06 X 20,64 4

3º 71 SANCHEZ PALACIO SANDRA MILENA 19,16 16,67 X 19,69 14,66 14,79 19,69 5

4º 106 MANOSALVA VILLAMIZAR DARCY NATALIA 20,65 18,76 20,03 20,86 21,53 20,57 21,53 3

5º 109 RODRIGUEZ SOTO MARTHA LILIANA 17,33 12,04 12,21 18,19 13,76 13,23 18,19 7

6º 130 RIVERA BOHORQUEZ MANUELA 20,59 23,9 22,61 X 23.50 X 23.90 2

7º 67 LOZADA VIVAS LINA MARCELA 16,73 18,04 18,17 15,95 17,78 15,92 18,17 8

8º 86 ROJAS KAROL 19.20 17,58 19,53 17,33 17.90 17,87 19,53 6

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE JABALINA

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



16:30 P.M Juvenil - VARONES SALTO LARGO Final

1 161 MORALES RODRIGUEZ CARLOS MARIO 02/01/2002 BOGOTA D.C. 6,59

2 170 VARGAS HOSTOS ESTEBAN CAMILO 26/10/2000 BOYACA 6,25

3 241 RUIZ SALAZAR SEBASTIAN 24/05/2001 SANTANDER 6,21

4 204 PATERNINA VALIENTE SEBASTIÁN ANDRÉS 19/05/2002 CUNDINAMARCA 5,78

5 261 CAICEDO PEÑA BRAYAN ELIAN 16/08/2001 NORTE DE SANTANDER 5,62

6 275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE 01/12/2000 TOLIMA 5,37

7 278 RINCON CEDEÑO FREDY STIVEN 21/04/2000 TOLIMA 5,36

8 271 MOSQUERA MUÑOZ RICKI YADIR 14/04/2000 PUTUMAYO 5,12

9 290 FRANCO VEGA ANDRES FELIPE 02/06/2002 META 4,91

10 184 SUAREZ MUÑOZ SANTIAGO 11/05/2001 CAQUETA 4,65

07:00 a.m. Juvenil -DAMAS SALTO LARGO Final

1 14 SALAZAR LOPEZ VIOLETA 04/06/2002 BOGOTA D.C. 5,49

2 119 ALTAMIRANO CASTRO MIRIAM CAROLINA 17/11/2001 NORTE DE SANTANDER 4,89

3 38 VEGA GARCIA MAYERLI 21/07/2001 BOYACA 4,73

4 18 ARIAS OSORIO DANIELA 17/05/2002 BOGOTA D.C. 4.70

5 96 VARGAS CARDONA MAYE ACENETH 20/09/2002 SANTANDER 4.60

6 28 PALACIO MOSQUERA LORELIN ELAINE 27/10/2001 BOYACA 4,58

7 53 OSORIO ALVIS DIANY LIZETH 25/04/2001 CAQUETA 4,12

8 76 MORENO GARCIA ESTEFANIA 21/02/2002 CUNDINAMARCA 4,11

9 134 SALGADO LEAL CATALINA 08/03/2000 TOLIMA 4,04

10 90 MORA RAMOS LAURA VALENTINA 07/06/2002 META 3,83

57 RAMIREZ P VALENTINA 20/07/2002 CAQUETA DNS

79 PEREZ CARDENAS LAURA VALENTINA 24/01/2002 META DNS

07:30 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 2000 MTS PLANOS Final

1 36 ROJAS HERNANDEZ MARIA VALENTINA 24/02/2003 BOYACA 7,13,4

2 64 RODRIGUEZ MARTINEZ HEIDY MARIA 16/07/2004 CUNDINAMARCA 7,20,3

3 15 RIVERA CAMARGO ALICIA 08/09/2004 BOGOTA D.C. 7,29,9

4 104 MINA PALACIOS ZUANA MARIA 10/10/2003 SANTANDER 7,55,4

5 110 GUERRERO PEREZ ANA MARIA 07/02/2004 NORTE DE SANTANDER 8,37,2

6 125 ORTEGA ORTEGA GEIMY DANIELA 06/03/2004 PUTUMAYO 9,05,4

7 49 FIGUEROA QUESADA INGRID YULIETH 01/09/2003 CAQUETA 9,28,6

8 84 RUIZ RIAÑO MARIA ANGELICA 23/01/2003 META 10,26,7

138 AREVALO FLOREZ MARBY YULIANA 04/06/2004 TOLIMA DNS 

135 SANDOVAL RODRIGUEZ ANDREA CAMILA 06/07/2003 TOLIMA DNS 

07:45 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 2000 MTS PLANOS Final

1 174 VARGAS SALAMANCA JOHAN MANUEL 03/11/2003 BOYACA 6,42,6

2 291 ARIA PEREZ RAFAEL ANDRES 25/10/2003 BOYACA 6,43,7

3 263 SANCHEZ DIAZ YERSON YAIR 04/04/2004 NORTE DE SANTANDER 6,54,4

4 165 ORTEGA JIMENEZ ESTEBAN 20/01/2003 BOGOTA D.C. 7,00,9

5 247 ORTIZ PASACHOA ANDRES SEBASTIAN 23/08/2003 SANTANDER 7,09,3

6 268 BENAVIDES JAJOY PEDRO DAVID 04/04/2004 PUTUMAYO 7,10,9

7 209 LEON LOPEZ DIEGO ANDRES 18/03/2004 CUNDINAMARCA 7,54,4

8 186 LOZADA VASQUEZ CAMILO ANDRES 15/12/2003 CAQUETA 8,10,7

9 231 VASCO VILLAMIL JUAN DAVID 29/08/2004 META 8,44,1

282 MORENO BOTERO YEISON DAVID 11/01/2003 TOLIMA DNS

08:05 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 150 MTS PLANOS

1 40 NEIRA QUITO ELISA DAMARIS 07/04/2003 BOYACA 19,8 Q

2 23 MOSQUERA TANGARIFE KAROL DAYANA 04/11/2004 BOGOTA D.C. 19,9 Q

3 72 SOTOMONTE ROMERO MICHELLE ALEJANDRA 02/08/2003 CUNDINAMARCA 20.0 Q

4 100 BARCENAS ALBARRACIN JENNY ANDREA 10/10/2003 SANTANDER 20.3 q

5 94 POLANCO MARTINEZ GABRIELA 14/07/2004 SANTANDER 20,8

6 83 POSSO PAEZ MICHELL 09/02/2003 META 21,4

47 CARMONA PEÑA LUISA FERNANDA 19/07/2003 CAQUETA DNS

Semifinal - Serie 1

31 de agosto de 2017

TERCERA JORNADA

MARCA

ORDEN

MARCAORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

JORNADA:

Fecha:

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 290 FRANCO VEGA ANDRES FELIPE 4,91 4,76 4,83 4,91 9

2º 161 MORALES RODRIGUEZ CARLOS MARIO 6,59 6,48 X 5,96 X X 6,59 1

3º 170 VARGAS HOSTOS ESTEBAN CAMILO 6,25 6,25 X X X X 6,25 2

4º 184 SUAREZ MUÑOZ SANTIAGO X X 4,65 4,65 10

5º 204 PATERNINA VALIENTE SEBASTIÁN ANDRÉS 5,67 5,78 5,48 5,51 5,58 5,64 5,78 4

6º 241 RUIZ SALAZAR SEBASTIAN X 6,21 6,21 5,73 5,95 5,85 6,21 3

7º 261 CAICEDO PEÑA BRAYAN ELIAN 5,62 5,32 5,29 4,99 4,89 X 5,62 5

8º 271 MOSQUERA MUÑOZ RICKI YADIR 4,65 4,78 5,12 4,98 4,46 4.70 5,12 8

9º 278 RINCON CEDEÑO FREDY STIVEN X 5,36 X 4,85 4,48 5,22 5,36 7

10º 275 CUESTA RODRIGUEZ ANDRES FELIPE X 4,98 4,99 5,37 5,18 X 5,37 6

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE JABALINA

APELLIDODORSAL NOMBRE

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 14 SALAZAR LOPEZ VIOLETA 5,49 X 5,29 5,14 5.40 X 5,49 1

2º 28 PALACIO MOSQUERA LORELIN ELAINE X X 4,08 X 4,57 5,48 4,58 6

3º 38 VEGA GARCIA MAYERLI 4,73 X 4,38 4.70 X X 4,73 3

5º 76 MORENO GARCIA ESTEFANIA X 3.80 4,06 3,63 4,11 X 4,11 8

6º 90 MORA RAMOS LAURA VALENTINA X X 3,83 3,83 10

7º 96 VARGAS CARDONA MAYE ACENETH X 4.60 4,23 4,35 4,18 X 4.60 5

8º 119 ALTAMIRANO CASTRO MIRIAM CAROLINA 4,89 X 4,76 X 4,81 X 4,89 2

9º 53 OSORIO ALVIS DIANY LIZETH 3,65 3,74 4,12 3,73 3,76 3,99 4,12 7

11º 18 ARIAS OSORIO DANIELA X 4,15 4,31 4,41 4.60 4.70 4.70 4

12º 134 SALGADO LEAL CATALINA X 3,99 4,04 4,04 9

APELLIDODORSAL NOMBRENº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE JABALINA

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



08:05 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 150 MTS PLANOS

1 103 PEÑA TORRES ANGELY PAOLA 09/04/2003 SANTANDER 19,8 Q

2 135 SANDOVAL RODRIGUEZ ANDREA CAMILA 06/07/2003 TOLIMA 20.0 Q

3 16 GIRALDO RODRIGUEZ MARIANA 16/04/2003 BOGOTA D.C. 20,1 Q

4 127 RENTERIA BECERRA ANA LISETH 12/05/2003 PUTUMAYO 20,8 q

5 120 SANTIAGO DIAZ LUISA FERNANDA 07/06/2003 NORTE DE SANTANDER 20,9

6 52 PERDOMO CEBALLOS LAURA CAMILA 26/04/2004 CAQUETA 22,8

77 MAMBY ZAPATA VALERIA 30/06/2003 META DNS

08:30 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS LANZAMIENTO DE DISCO Final

1 58 RODRIGUEZ MARQUEZ CATALINA 01/10/2004 CAQUETA 24,42

2 69 RAMIREZ GUZMAN GABRIELA 04/04/2003 CUNDINAMARCA 22,16

3 20 TOLOZA CALA KAROL DANIELA 14/01/2003 BOGOTA D.C. 19,12

4 42 ZUÑIGA PATIÑO SARA JULIANA 14/07/2003 BOYACA 17,36

5 74 MARTIN MARTIN JURLEY CONSTANZA 08/07/2003 CUNDINAMARCA 17,56

6 88 SALINAS TAVERAS LEIDY CAROLINA 25/03/2004 META 16,98

7 73 MOSQUERA URBANO PAULA ANDREA 17/02/2004 CUNDINAMARCA 16,38

8 99 JIMENEZ CARRASCAL VALENTINA ANDREA 05/05/2003 SANTANDER 14,34

08:30 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 150 MTS PLANOS

1 158 HERNANDEZ RODRIGUEZ JHOJAN ARLEY 06/02/2003 BOGOTA D.C. 17,7 Q

2 181 MUÑOZ TAPIE JULIAN ANDRES 04/12/2003 BOYACA 18,2 Q

3 213 PRADA SALAZAR JULIAN CAMILO 21/05/2003 CUNDINAMARCA 18,4 Q

4 260 PEDROZA SALCEDO KEVIN CAMILO 31/10/2003 NORTE DE SANTANDER 18,8 q

5 229 MEZA PATERNINA ALDAIR 04/06/2003 META 19,3

6 195 YUSUNGUAIRA GALLEGO CARLOS JAVIER 08/01/2003 CAQUETA 20,6

08:30 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 150 MTS PLANOS

1 239 CARO MARTINEZ LUDWING 17/02/2003 SANTANDER 17,1 Q

2 167 FRANCO NOEL MAXIMILIANO 30/04/2003 BOGOTA D.C. 17,3 Q

3 202 SOLER CHACON JUAN CAMILO 10/07/2003 CUNDINAMARCA 17,6 Q

4 281 BEJARANO MONTES DAVID FELIPE 09/09/2003 TOLIMA 18,8 q

5 267 ARARAT LEON EDWIN STIVEN 17/03/2003 PUTUMAYO 20,4

190 CHALA MORA SERGIO JULIAN 22/10/2003 CAQUETA

09:00 a.m. Juvenil - DAMAS 200 MTS PLANOS

1 12 MENDIETA RODRIGUEZ MARIA CAMILA 05/12/2001 BOGOTA D.C. 25,6 Q

2 131 BURITICA GONGORA YURI CAMILA 01/02/2002 TOLIMA 27,6 Q

3 65 IBAGON RODRIGUEZ EMILY 15/07/2002 CUNDINAMARCA 28,8 Q

4 79 PEREZ CARDENAS LAURA VALENTINA 24/01/2002 META 29,8 q

5 122 LUCUMI CARABALI RUBI 27/06/2000 PUTUMAYO 29,9 q

53 OSORIO ALVIS DIANY LIZETH 25/04/2001 CAQUETA DNS

09:00 a.m Juvenil - DAMAS 200 MTS PLANOS

1 95 FUENTES GARCIA ELIANA 20/04/2001 SANTANDER 26,2 Q

2 111 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER 26,9 Q

3 60 NIETO MARÍN HELENA 16/04/2001 CUNDINAMARCA 27,3 Q

4 45 DIOSA CORREA MEYRA DAYANA 01/12/2000 CAQUETA 30,3

56 BUSTOS SUAREZ MICHEL SAIMAR 13/08/2001 CAQUETA

09:00 a.m. Juvenil - DAMAS LANZAMIENTO DE DISCO Final

1 10 RESTREPO MUÑOZ JASAY ALEJANDRA 18/02/2002 BOGOTA D.C. 31.60

2 13 MENA PEREA NATHALIA 19/10/2000 BOGOTA D.C. 29,79

3 102 YEPEZ VARGAS ANGELY PAOLA 12/08/2000 SANTANDER 21,43

4 30 LUCERO GARCIA YUDY ALEJANDRA 02/11/2000 BOYACA 19,35

5 67 LOZADA VIVAS LINA MARCELA 04/07/2000 CUNDINAMARCA 16,06

6 71 SANCHEZ PALACIO SANDRA MILENA 27/08/2002 CUNDINAMARCA 15,46

7 85 ROMERO GARCÍA SHIRLEY VANESSA 20/10/2001 META 15,11

50 ESTEFANIA PARRA ESTEFANIA 06/06/2002 CAQUETA DNS

09:20 a.m. Juvenil - VARONES 200 MTS PLANOS

1 235 BARRERA BALLESTEROS SEBASTIAN 09/08/2002 SANTANDER 22,2 Q

2 152 RESTREPO MUÑOZ SEBASTIAN ALEJANDRO 07/03/2000 BOGOTA D.C. 22,5 Q

3 148 IRIARTE PEÑA JHON FREDY 30/09/2000 BOYACA 23,2 Q

4 277 VARELA MORA DANIEL FELIPE 20/03/2001 TOLIMA 23,6 q

5 223 LEON SUAREZ ALVARO AUGUSTO 28/07/2000 META 23,8 q

6 211 RUIZ PAEZ JHON ALEXANDER 05/06/2000 CUNDINAMARCA 24,1

198 VALENCIA GARRIDO CESAR HORACIO 29/07/2001 CAQUETA DNS

153 GOMEZ OSORIO DIEGO ANDRES 05/05/2001 BOGOTA D.C. DNS

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

Semifinal - Serie 1

Semifinal - Serie 2

Semifinal - Serie 2

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

Semifinal - Serie 1

Semifinal - Serie 2

Semifinal - Serie 1

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC.

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

LIGA MARCA

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 20 TOLOZA CALA KAROL DANIELA 18,36 X 19,12 X 16.10 16,18 19,12 3

2º 74 MARTIN MARTIN JURLEY CONSTANZA 15,24 17,48 15.70 17,06 15,93 17,56 17,56 5

3º 99 JIMENEZ CARRASCAL VALENTINA ANDREA 11.60 12,86 14,34 13,44 13,82 12,79 14,34 8

5º 42 ZUÑIGA PATIÑO SARA JULIANA 14,99 16,11 16,05 17,63 16,52 15,95 17,63 4

6º 58 RODRIGUEZ MARQUEZ CATALINA X 24,42 20,12 X X X 24,42 1

7º 88 SALINAS TAVERAS LEIDY CAROLINA 15,65 X 16,98 13,35 15,02 15,42 16,98 6

8º 73 MOSQUERA URBANO PAULA ANDREA X X X 16,38 14,45 X 16,38 7

9º 69 RAMIREZ GUZMAN GABRIELA 20,85 21,05 X 18,42 20,16 22,16 22,16 2

APELLIDODORSAL NOMBRENº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 67 LOZADA VIVAS LINA MARCELA 16,06 X 16,08 X X 13,74 16,06 5

2º 10 RESTREPO MUÑOZ JASAY ALEJANDRA 31,46 31.60 30,75 X 30,63 31,52 31.60 1

3º 30 LUCERO GARCIA YUDY ALEJANDRA 18,96 18.30 19,35 17,81 16,63 X 19,35 4

4º 85 ROMERO GARCÍA SHIRLEY VANESSA 10,39 X 15,01 15,11 X X 15,11 7

5º 13 MENA PEREA NATHALIA 28,46 X X 29,18 28,18 29,79 29,79 2

6º 102 YEPEZ VARGAS ANGELY PAOLA X 19,39 19,02 X 21,43 21,09 21,43 3

7º 71 SANCHEZ PALACIO SANDRA MILENA 14.30 15,07 15,48 15,24 15,15 X 15,48 6

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



09:20 a.m. Juvenil - VARONES 200 MTS PLANOS

1 242 HERNANDEZ CARDILES ENMANUEL 09/11/2000 SANTANDER 22,2 Q

2 256 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER 22,4 Q

3 166 ESCOBAR MENDIVELSO FREDY ALEXANDER 14/11/2000 BOGOTA D.C. 22,6 Q

4 270 ZARAMA GUETIO ALEXIS ANDRES 18/05/2001 PUTUMAYO 24,1

5 214 LOPEZ OSPINA NICOLAS ANDRES 09/02/2002 CUNDINAMARCA 24,3

6 191 FIGUEROA LEYTON JHORMAN 29/05/2000 CAQUETA 25,6

287 NAVARRO RUBIO JORGE LUIS 25/09/2001 TOLIMA

09:30 a.m. Pre_Juvenil - VARONES LANZAMIENTO DE DISCO Final

1 232 BUITRAGO ANACONA DANIEL STIVEN 07/04/2004 META 43,58

2 168 SANCHEZ SOLANO LEANDRO ARTURO 23/09/2003 BOYACA 33,21

3 244 PEÑA ARCILA JUAN ANDRES 21/04/2003 SANTANDER 33,01

4 162 CORDOBA RAMIREZ ANDRES 29/02/2004 BOGOTA D.C. 29,13

5 212 CASTRO RODRIGUEZ ANDRES SANTIAGO 08/09/2003 CUNDINAMARCA 26,81

6 215 TOVAR PRADA FEDERICO ALEJANDRO 17/04/2003 CUNDINAMARCA 25.80

09:45 a.m. Juvenil - DAMAS 800 MTS PLANOS Final

1 98 AYALA CARREÑO MARIA SOFIA 22/12/2000 SANTANDER 2,24,1

2 17 VILLALOBOS ARAUJO MARIA PAULA 04/04/2002 BOGOTA D.C. 2,25,9

3 43 REYES VEGA ANGELA GINETH 26/07/2001 BOYACA 2,26,2

4 61 PADILLA CARDEÑO KAROL LIZETH 23/02/2002 CUNDINAMARCA 2,28,5

5 137 MOYA MORENO LUZ HELENA 03/08/2001 TOLIMA 3,00,2

6 121 OVALLES SANTIAGO SIRLEY DAYANA 02/03/2002 NORTE DE SANTANDER 3,07,1

7 126 BENAVIDES JAJOY ENID YANIRA 30/03/2002 PUTUMAYO 3,12,0

45 DIOSA CORREA MEYRA DAYANA 01/12/2000 CAQUETA DNS

10:00 a.m. Juvenil - VARONES LANZAMIENTO DE DISCO Final

1 169 BRIJALDO SANABRIA MATEO NICOLAS 22/02/2000 BOYACA 41,35

2 216 ARIAS RINCON GABRIEL ESNEIDER 11/09/2000 CUNDINAMARCA 39,54

3 240 AYALA CARREÑO PEDRO 16/05/2002 SANTANDER 36,38

4 228 DUCER FARFAN CARLOS EDINSON 06/09/2001 META 33,23

5 163 MORALES CARDENAS ANDERSON FRANCISCO 25/07/2001 BOGOTA D.C. 31,77

6 289 HORTA DARIO 14/04/202 CAQUETA 29,94

7 210 VALLE ZAMBRANO SEIDER JAVIER 14/02/2001 CUNDINAMARCA 28,97

8 157 ZULETA AMEZQUITA MATEO 30/09/2001 BOGOTA D.C. 24,14

9 265 GONZALEZ CABRERA JESUS SANTIAGO 04/01/2000 HUILA NM

203 PAREDES PEREA JUAN DAVID 08/06/2000 CUNDINAMARCA DNS

185 OCHOA SALAZAR LUIS ALBERTO 09/12/2001 CAQUETA DNS

10:05 a.m. Juvenil - VARONES 800 MTS PLANOS Final

1 206 RODRIGUEZ ESPINEL SANTIAGO 16/07/2000 CUNDINAMARCA 1,59,5

2 161 MORALES RODRIGUEZ CARLOS MARIO 02/01/2002 BOGOTA D.C. 2,03,7

3 155 APONTE MARTIN ANGEL CAMILO 30/06/2001 BOGOTA D.C. 2,03,9

4 203 PAREDES PEREA JUAN DAVID 08/06/2000 CUNDINAMARCA 2,05,4

5 172 PEDROZO MORALES ANDRES FELIPE 12/06/2001 BOYACA 2,05,8

6 255 ASCANIO ANGARITA JUAN SEBASTIAN 18/04/2000 NORTE DE SANTANDER 2,07,9

7 237 CORDERO JAIMES SANTIAGO IMAD 21/02/2001 SANTANDER 2,08,3

8 233 RAMOS AGUDELO ANDERSON CAMILO 05/07/2002 META 2,12,8

9 280 GONZALEZ SALINAS NICOLAS 07/04/2001 TOLIMA 2,14,7

10 274 ORDOÑEZ VALENCIA JOSE YAIR 04/01/2000 PUTUMAYO 2,24,1

11 269 CABRERA OBANDO ALVARO MANUEL 22/05/2002 PUTUMAYO 2,35,1

12 193 GONZALEZ MUÑOZ ARBEY 21/02/2001 CAQUETA 2,35,9

13 188 FERNANDEZ CHAVEZ JOHAN STIVEN 16/04/2002 CAQUETA 2,48,7

14 187 POLANIA VARGAS BLADIMIR 22/07/2002 CAQUETA 2,54,3

10:30 a.m. Pre_Juvenil - DAMAS 150 MTS PLANOS

1 40 NEIRA QUITO ELISA DAMARIS 07/04/2003 BOYACA 19,5

2 23 MOSQUERA TANGARIFE KAROL DAYANA 04/11/2004 BOGOTA D.C. 19,6

3 72 SOTOMONTE ROMERO MICHELLE ALEJANDRA 02/08/2003 CUNDINAMARCA 19,7

4 135 SANDOVAL RODRIGUEZ ANDREA CAMILA 06/07/2003 TOLIMA 20,2

5 100 BARCENAS ALBARRACIN JENNY ANDREA 10/10/2003 SANTANDER 20,3

6 16 GIRALDO RODRIGUEZ MARIANA 16/04/2003 BOGOTA D.C. 20,6

7 103 PEÑA TORRES ANGELY PAOLA 09/04/2003 SANTANDER 20,7

8 127 RENTERIA BECERRA ANA LISETH 12/05/2003 PUTUMAYO 20,9

10:45 a.m. Pre_Juvenil - VARONES 150 MTS PLANOS

1 239 CARO MARTINEZ LUDWING 17/02/2003 SANTANDER 16,9

2 167 FRANCO NOEL MAXIMILIANO 30/04/2003 BOGOTA D.C. 17,1

3 158 HERNANDEZ RODRIGUEZ JHOJAN ARLEY 06/02/2003 BOGOTA D.C. 17,5

4 202 SOLER CHACON JUAN CAMILO 10/07/2003 CUNDINAMARCA 17,6

5 181 MUÑOZ TAPIE JULIAN ANDRES 04/12/2003 BOYACA 18,5

6 213 PRADA SALAZAR JULIAN CAMILO 21/05/2003 CUNDINAMARCA 18,7

7 260 PEDROZA SALCEDO KEVIN CAMILO 31/10/2003 NORTE DE SANTANDER 18,9

8 281 BEJARANO MONTES DAVID FELIPE 09/09/2003 TOLIMA 19,1

MARCA

Semifinal - Serie 2

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCAORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

Final

Final

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA

MARCA

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 162 CORDOBA RAMIREZ ANDRES 28,81 X 29,13 25,13 26,56 25,28 29,13 4

2º 168 SANCHEZ SOLANO LEANDRO ARTURO 33,21 27,66 X X 29,22 31,52 33,21 2

3º 232 BUITRAGO ANACONA DANIEL STIVEN 38,08 39,36 43,58 39,87 41,68 38,54 43,58 1

4º 244 PEÑA ARCILA JUAN ANDRES 31,08 X 33,01 28,23 26,11 24,87 33,01 3

5º 212 CASTRO RODRIGUEZ ANDRES SANTIAGO 26,11 X X 26,81 26,29 25,48 26,81 5

6º 215 TOVAR PRADA FEDERICO ALEJANDRO X 21,85 - 24,98 25,64 25.80 25.90 6

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

APELLIDODORSAL NOMBRE

1º 2º 3º 4º 5º 6º
MEJOR 

MARCA
PUESTO

1º 163 MORALES CARDENAS ANDERSON FRANCISCO X 31,01 31,77 28.30 X X 31,77 5

2º 169 BRIJALDO SANABRIA MATEO NICOLAS 40,73 41,35 - X X X 41,35 1

3º 228 DUCER FARFAN CARLOS EDINSON 33,23 X X X X 32,63 33,23 4

4º 240 AYALA CARREÑO PEDRO 36,38 34,84 34,31 33,02 34,17 34,8 36,38 3

5º 265 GONZALEZ CABRERA JESUS SANTIAGO X X X NM 9

7º 157 ZULETA AMEZQUITA MATEO X X 24,14 X 23,78 X 24,14 8

9º 216 ARIAS RINCON GABRIEL ESNEIDER 37,67 39,54 38,96 36,82 37,15 X 39,54 2

10º 210 VALLE ZAMBRANO SEIDER JAVIER 26,37 29,97 27,21 X X X 28,97 7

11º 289 HORTA DARIO 27,11 X 26,96 27,22 28,67 29,94 29,94 6

Nº

INTENTOS

LANZAMIENTO DE DISCO

APELLIDODORSAL NOMBRE

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS



11:00 a.m Juvenil - DAMAS 200 MTS PLANOS

1 12 MENDIETA RODRIGUEZ MARIA CAMILA 05/12/2001 BOGOTA D.C. 25,2

2 95 FUENTES GARCIA ELIANA 20/04/2001 SANTANDER 25,3

3 111 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER 26,5

4 60 NIETO MARÍN HELENA 16/04/2001 CUNDINAMARCA 26,8

5 131 BURITICA GONGORA YURI CAMILA 01/02/2002 TOLIMA 28,4

6 65 IBAGON RODRIGUEZ EMILY 15/07/2002 CUNDINAMARCA 28,6

7 79 PEREZ CARDENAS LAURA VALENTINA 24/01/2002 META 29,6

122 LUCUMI CARABALI RUBI 27/06/2000 PUTUMAYO DNS

11:15 a.m. Juvenil - VARONES 200 MTS PLANOS

1 235 BARRERA BALLESTEROS SEBASTIAN 09/08/2002 SANTANDER 22,1

2 152 RESTREPO MUÑOZ SEBASTIAN ALEJANDRO 07/03/2000 BOGOTA D.C. 22,3

3 242 HERNANDEZ CARDILES ENMANUEL 09/11/2000 SANTANDER 22,3

4 148 IRIARTE PEÑA JHON FREDY 30/09/2000 BOYACA 22,5

5 166 ESCOBAR MENDIVELSO FREDY ALEXANDER 14/11/2000 BOGOTA D.C. 23,2

6 277 VARELA MORA DANIEL FELIPE 20/03/2001 TOLIMA 23,3

7 223 LEON SUAREZ ALVARO AUGUSTO 28/07/2000 META 23,4

256 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER

Final

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

Final

ORDEN NUMERO APELLIDOS NOMBRES FECHA NAC. LIGA MARCA

12:44 p.m., 31/08/2017, JAS


